dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

220705/34-0

220706/35-0

3216761

3227287

3230660

220708/36-0

3239564

3262697

3248455

220721/37-0

3259998

220724/38-0

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

CBepeHusn

Mops WpuHa BnagnmuposHa

008403

18.03.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2022

06.07.2022

12.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

21.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

24.07.2022

OOBEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

apeHAHas nnaTa

apeHAHas nnaTa

OoM+3eMnd

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomM+3eMnd

apeHHas nnaTa

KBapTupa

apeHOHaAa nnaTta

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



220725/39-0

220525/40-0

220726/41-0

220726/42-0

3273559

3267579

3281928

2382258

3285935

3288213

220801/43-0

220801/44-0

3296954

3303005

3325604

3326172

3329337

3332130

3332319

220813/45-0

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

31.07.2022

30.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

04.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

18.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

apeHAHaa nnaTa

KBapTupa

apeHAHaa nnata

apeHAHasd nnata

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHada nnata

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



3337168

3339953

3340626

3347096

3349877

3356075

3359881

220821/46-0

3361488

3360378

220823/47-0

220823/48-0

3378556

3380408

3382940

220828/49-0

220828/50-0

220828/51-0

220828/52-0

220829/53-0

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

00O "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHkKa"

000 "AbcontoT
oueHkKa"

18.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

21.08.2022

30.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHasaA nnata

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapakHbiii 6okc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHOHada nnata

apeHHas nnaTa

apeHHas nnaTa

apeHAHas nnaTa

apeHAHada nnata

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



220829/54-0

220830/55-0

220830/56-0

3384875

3391240

3394569

3398480

3400400

3400550

3400553

3408323

3416777

3417814

220906/57-0

3422774

3425055

3427789

3429727

3432328

3435229

3466992

3441424

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oLeHKa"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

31.08.2022

01.09.2022

31.08.2022

14.09.2022

05.09.2022

01.09.2022

03.09.2022

14.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

20.09.2022

16.09.2022

apeHAHaa nnaTa

apeHAHada nnata

apeHAHaa nnata

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

OoM+3emns

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOoM+3emns

OoM+3eMns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



3445673

220914/58-0

3448453

3451618

3464876

220919/59-0

3469489

3466720

220920/60-0

3470101

3472176

3478053

3484054

3498382

3500853

3509975

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopuunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopuunym»

000 "AbcontoT
oueHka"

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

000 «KoHcopunym»

16.09.2022

16.09.2022

14.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

24.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OoM+3eMns

KBapTupa

apeHAHadA nnata

KBapTupa

KBapTupa

apeHHas nnaTa

KBapTupa

OoM+3emns

OoM+3eMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



