Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Моря Ирина Владимировна 008403			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
220705/34-0	ООО "Абсолют оценка"	05.07.2022	арендная плата	Рыночная	
220706/35-0	ООО "Абсолют оценка"	06.07.2022	арендная плата	Рыночная	
3216761	ООО «Консорциум»	12.07.2022	дом+земля	Рыночная	
3227287	ООО «Консорциум»	11.07.2022	квартира	Рыночная	
3230660	ООО «Консорциум»	11.07.2022	квартира	Рыночная	
220708/36-0	ООО "Абсолют оценка"	12.07.2022	квартира	Рыночная	
3239564	ООО «Консорциум»	15.07.2022	квартира	Рыночная	
3262697	000 «Консорциум»	21.07.2022	квартира	Рыночная	
3248455	ООО «Консорциум»	20.07.2022	дом+земля	Рыночная	
220721/37-0	ООО "Абсолют оценка"	21.07.2022	арендная плата	Рыночная	
3259998	ООО «Консорциум»	21.07.2022	квартира	Рыночная	
220724/38-0	ООО "Абсолют оценка"	24.07.2022	арендная плата	Рыночная	

220725/39-0	ООО "Абсолют оценка"	25.07.2022	арендная плата	Рыночная
220525/40-O	ООО "Абсолют оценка"	25.07.2022	квартира	Рыночная
220726/41-0	ООО "Абсолют оценка"	26.07.2022	арендная плата	Рыночная
220726/42-0	ООО "Абсолют оценка"	26.07.2022	арендная плата	Рыночная
3273559	000 «Консорциум»	26.07.2022	квартира	Рыночная
3267579	ООО «Консорциум»	28.07.2022	квартира	Рыночная
3281928	ООО «Консорциум»	31.07.2022	квартира	Рыночная
2382258	ООО «Консорциум»	30.07.2022	земельный участок	Рыночная
3285935	000 «Консорциум»	29.07.2022	квартира	Рыночная
3288213	000 «Консорциум»	29.07.2022	квартира	Рыночная
220801/43-O	ООО "Абсолют оценка"	01.08.2022	арендная плата	Рыночная
220801/44-0	ООО "Абсолют оценка"	04.08.2022	квартира	Рыночная
3296954	ООО «Консорциум»	03.08.2022	дом+земля	Рыночная
3303005	ООО «Консорциум»	03.08.2022	квартира	Рыночная
3325604	ООО «Консорциум»	10.08.2022	квартира	Рыночная
3326172	ООО «Консорциум»	11.08.2022	квартира	Рыночная
3329337	ООО «Консорциум»	18.08.2022	дом+земля	Рыночная
3332130	ООО «Консорциум»	12.08.2022	квартира	Рыночная
3332319	ООО «Консорциум»	12.08.2022	квартира	Рыночная
220813/45-0	ООО "Абсолют оценка"	13.08.2022	квартира	Рыночная

3337168	000 «Консорциум»	18.08.2022	квартира	Рыночная
3339953	000 «Консорциум»	15.08.2022	квартира	Рыночная
3340626	ООО «Консорциум»	15.08.2022	квартира	Рыночная
3347096	ООО «Консорциум»	17.08.2022	квартира	Рыночная
3349877	ООО «Консорциум»	17.08.2022	квартира	Рыночная
3356075	ООО «Консорциум»	19.08.2022	квартира	Рыночная
3359881	000 «Консорциум»	20.08.2022	квартира	Рыночная
220821/46-O	ООО "Абсолют оценка"	21.08.2022	арендная плата	Рыночная
3361488	ООО «Консорциум»	21.08.2022	квартира	Рыночная
3360378	ООО «Консорциум»	30.08.2022	квартира	Рыночная
220823/47-0	ООО "Абсолют оценка"	23.08.2022	квартира	Рыночная
220823/48-O	ООО "Абсолют оценка"	23.08.2022	гаражный бокс	Рыночная
3378556	000 «Консорциум»	25.08.2022	квартира	Рыночная
3380408	000 «Консорциум»	26.08.2022	квартира	Рыночная
3382940	000 «Консорциум»	26.08.2022	квартира	Рыночная
220828/49-O	ООО "Абсолют оценка"	28.08.2022	арендная плата	Рыночная
220828/50-O	ООО "Абсолют оценка"	28.08.2022	арендная плата	Рыночная
220828/51-0	ООО "Абсолют оценка"	28.08.2022	арендная плата	Рыночная
220828/52-0	ООО "Абсолют оценка"	28.08.2022	арендная плата	Рыночная
220829/53-0	ООО "Абсолют оценка"	29.08.2022	арендная плата	Рыночная

220829/54-0	ООО "Абсолют оценка"	29.08.2022	арендная плата	Рыночная
220830/55-0	ООО "Абсолют оценка"	30.08.2022	арендная плата	Рыночная
220830/56-O	ООО "Абсолют оценка"	30.08.2022	арендная плата	Рыночная
3384875	ООО «Консорциум»	05.09.2022	квартира	Рыночная
3391240	ООО «Консорциум»	31.08.2022	дом+земля	Рыночная
3394569	ООО «Консорциум»	01.09.2022	квартира	Рыночная
3398480	ООО «Консорциум»	31.08.2022	квартира	Рыночная
3400400	ООО «Консорциум»	14.09.2022	квартира	Рыночная
3400550	ООО «Консорциум»	05.09.2022	дом+земля	Рыночная
3400553	ООО «Консорциум»	01.09.2022	квартира	Рыночная
3408323	ООО «Консорциум»	03.09.2022	дом+земля	Рыночная
3416777	ООО «Консорциум»	14.09.2022	дом+земля	Рыночная
3417814	ООО «Консорциум»	07.09.2022	квартира	Рыночная
220906/57-O	ООО "Абсолют оценка"	09.09.2022	квартира	Рыночная
3422774	ООО «Консорциум»	07.09.2022	квартира	Рыночная
3425055	ООО «Консорциум»	08.09.2022	квартира	Рыночная
3427789	ООО «Консорциум»	08.09.2022	квартира	Рыночная
3429727	ООО «Консорциум»	09.09.2022	квартира	Рыночная
3432328	ООО «Консорциум»	09.09.2022	квартира	Рыночная
3435229	ООО «Консорциум»	14.09.2022	квартира	Рыночная
3466992	ООО «Консорциум»	20.09.2022	дом+земля	Рыночная
3441424	ООО «Консорциум»	16.09.2022	дом+земля	Рыночная

3445673	ООО «Консорциум»	16.09.2022	квартира	Рыночная
220914/58-0	ООО "Абсолют оценка"	16.09.2022	квартира	Рыночная
3448453	000 «Консорциум»	14.09.2022	квартира	Рыночная
3451618	000 «Консорциум»	19.09.2022	дом+земля	Рыночная
3464876	000 «Консорциум»	19.09.2022	квартира	Рыночная
220919/59-0	ООО "Абсолют оценка"	19.09.2022	арендная плата	Рыночная
3469489	ООО «Консорциум»	22.09.2022	квартира	Рыночная
3466720	ООО «Консорциум»	20.09.2022	квартира	Рыночная
220920/60-O	ООО "Абсолют оценка"	20.09.2022	арендная плата	Рыночная
3470101	ООО «Консорциум»	20.09.2022	квартира	Рыночная
3472176	ООО «Консорциум»	27.09.2022	дом+земля	Рыночная
3478053	000 «Консорциум»	26.09.2022	дом+земля	Рыночная
3484054	ООО «Консорциум»	24.09.2022	квартира	Рыночная
3498382	ООО «Консорциум»	28.09.2022	квартира	Рыночная
3500853	000 «Консорциум»	28.09.2022	квартира	Рыночная
3509975	000 «Консорциум»	30.09.2022	квартира	Рыночная